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BUN VENIT! 

Consecventi promovarii Accesului Liber la Informatie, noi, www.rauflorin.ro  oferim gratuit comunitatii 
HR, Angajatilor si Managerilor,  

Hotararea Consiliului Superior al Corpului Expertilor Contabili si 
Contabililor Autorizati din Romania nr. 20/2020 privind prelungirea 

perioadei de valabilitate a vizei aferente anului 2019 pana la data de 

31 martie 2020     

 

Formatul *Pdf  contine imagini cu Linkuri catre articole si Instrumente profesioniste de HR care includ 
Know - How si Experienta relevanta de business din organizatii de succes. 

 
Fiti incurajat(a) sa va dezvoltati!  
www.rauflorin.ro 
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Hotararea nr. 20/2020 privind prelungirea perioadei de valabilitate a vizei aferente 
anului 2019 pana la data de 31 martie 2020 

Publicata in MOR 169/2.03.2020 

 

Consiliul Superior 

In temeiul: 

• art. 27 alin. (1) si art. 32 alin. (2) din Ordonanta Guvernului nr. 65/1994 privind organizarea 
activitatii de expertiza contabila si a contabililor autorizati, republicata, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 

• pct. 3, 18 si 147 din Regulamentul de organizare si functionare a Corpului Expertilor Contabili 
si Contabililor Autorizati din Romania, aprobat prin Hotararea Conferintei nationale a expertilor 
contabili si contabililor autorizati nr. 1/1995, republicat, cu modificarile si completarile 
ulterioare; 

• art. 44 din Ordonanta Guvernului nr. 65/1994, republicata, cu modificarile si completarile 
ulterioare, 

Consiliul Superior al Corpului Expertilor Contabili si Contabililor Autorizati din Romania adopta 
urmatoarea hotarare: 

Art. 1  Viza anuala pentru exercitarea profesiei obtinuta in anul 2019 este valabila pana la data 
de 31 martie 2020. 

Art. 2  Membrii experti contabili judiciari trebuie sa obtina viza de exercitare a profesiei pentru persoana fizica pe anul 2020 pana la data de 31 martie 2020. 

Art. 3  Prezenta hotarare se publica in Monitorul Oficial al Romaniei, Partea I. 

Art. 4  Organele alese si executive vor duce la indeplinire dispozitiile prezentei hotarari. 

 
   
 Presedintele Corpului Expertilor Contabili si Contabililor Autorizati din Romania, 

Robert Aurelian Sova 
 

Bucuresti, 24.02.2020 
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